
                                                                                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 «УСПЕХ» 

(МБДОУ ДС№47 «Успех») 
   

 

ПРИКАЗ  
 
 
от_31.08.2023г.                                                                                               №__177/1____ 

 
 
 

       
                                                                                                                                                                                               
О назначении ответственного  
 

В целях реализации Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии 
коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ ДС№47 
«Успех»    
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Назначить заместителя заведующего по АХР  Герасимову Н.А. ответственным лицом по 
профилактике  коррупционных правонарушений в ДОО.  
1.2.Привести План противодействию коррупции в соответствие с требованиями законодательства 
о противодействию коррупции; 
1.3.Отчет о выполнении плана мероприятий по профилактике и предупреждению коррупционных 
правонарушений («бытовой» коррупции) предоставлять в департамент образования 
администрации города – ежеквартально до 10-го числа, следующего за отчетным. 
 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Заведующий        О.В.Звонарева 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 «УСПЕХ»
	(МБДОУ ДС№47 «Успех»)


		2024-02-20T11:56:12+0500
	Нижневартовск, МБДОУ ДС №47 "Успех"
	Звонарева Ольга Валерьевна
	Я утвердил этот документ




